СОВЕТ

НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.02.2020

№ 135

с. Новиковка

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Новиковского сельского поселения от 27.02.2020 №134 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2020 год»,
РЕШИЛ:
1. Муниципальному образованию «Новиковское сельское поселение» осуществить приватизацию следующего муниципального имущества на открытых по составу участников и форме предложения аукционных торгах в электронной форме:
1.1. Нежилое помещение, назначение: нежилое, 1-этажное, кирпичное, общая площадь 205,7 кв.м., расположенное по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Новиковка, ул. Советская, 20, офис №1, на земельном участке площадью 1651,0 кв.м, расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Новиковка, ул. Советская 20/5.
Нормативная цена имущества определена независимым оценщиком и равна 74 400 (семьдесят четыре тысячи четыреста) рублей 00 копеек, в том числе земельный участок- 17 000 (семнадцать тысяч) рублей, согласно отчету об определении рыночной стоимости № О-002-20 БН от 21.02.2020 года.
Форма платежа единовременная, расчет по договору производится перечислением денежных средств на расчетный счет 40101810900000010007 в Отделение Томск г. Томск, УФК по Томской области (администрация Новиковского сельского поселения), ИНН 7002011554, КПП 700201001, ОКТМО 69608440, БИК 046902001, код дохода КБК 911 11402053100000410.

1.2. Сооружение, назначение нежилое, площадь 248,1 кв.м, расположенное по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Моисеевка, ул. Набережная, 14 и земельный участок, разрешенное использование склады (6,9), общая площадь 267 кв. м, расположенное по адресу: Томская  область, Асиновский район д..Моисеевка, ул. Набережная,14.
Нормативная цена имущества определена независимым оценщиком и равна 251800 (двести пятьдесят одна тысяча восемьсот) рублей 00 копеек, в том числе земельный участок 7100 (семь тысяч сто) рублей, согласно отчету об определении рыночной стоимости № О-006-20 БН от 17.01.2020 года.
Форма платежа единовременная, расчет по договору производится перечислением денежных средств на расчетный счет 40101810900000010007 в Отделение Томск г. Томск, УФК по Томской области (администрация Новиковского сельского поселения), ИНН 7002011554, КПП 700201001, ОКТМО 69608440, БИК 046902001, код дохода КБК 911 11402053100000410.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения, размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru и размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новиковского сельского поселения.

Глава Новиковского сельского поселения                                                     С.Л. Петров